БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ:  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                     КАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

        «21» февраль 2019 г.                  № 34-9            «21» февраля 2019 г.
О созыве очередного заседания Совета сельского поселения
Богородский сельсовет
Совет сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Созвать очередное заседание Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 25.04.2018 года в 14.00 часов с предполагаемой повесткой дня:

1) Об исполнении бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за  2019 год и о задачах по исполнению бюджета  сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2020 год.
2) Об исполнении бюджета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 1 квартале 2019 года.
3) О публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района  Благовещенский район за 2018 год».
Глава сельского поселения

Богородский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район  РБ
                              Г.А.Князева
_1182582664.doc
[image: image1.png]